
平成２３年 7 月吉日 
 
得 意 先 様 各 位 
 

株式会社 ウ チ ヌ キ 

本社・福島工場・兵庫工場 
 

夏期休業のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 さて、今年度の夏期休業につきましては、下記の通り 6 日間 とさせて 
いただきます。何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 
 なお、ご用命の折りはお早めにお手配下さいますよう伏せてお願い申し上

げます。 
敬具 

 
記 

 

8 月 1 1 日 （ 木 ）  ～  8 月 1 6 日 （火） 
 

 
以上 

 


